EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 060/2025

DE 10 DE JUNHO DE 2025

DIVULGA LISTA DE CONVOCADOS E NOVAS

DATAS E HORÁRIOS PARA PROVA PRÁTICA DO

PROCESSO SELETIVO DE OPERÁRIO(A).

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, Prefeita Municipal de Ibirubá, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os interessados, a

LISTA DE CONVOCADOS E NOVAS DATAS E HORÁRIOS PARA PROVA PRÁTICA

do Processo Seletivo para Contratação de OPERÁRIO(A), de acordo com o Edital de Abertura

nº 045/2025:

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

007 CRISTIANO COSTA DA SILVA

008 LUIZ RAFAEL FERREIRA

011 VALDECI ANTONIO DOS SANTOS

006 VALMIR VON GRAFEN DE OLIVEIRA

Os candidatos relacionados deverão se apresentar na Secretaria de Obras junto à

Prefeitura Municipal de Ibirubá/RS, localizada na Rua Tiradentes, nº 700 - Centro – Ibirubá/RS,

nos dias 11 e 12/06/2025, às 14 horas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ-RS,

em 10 de junho de 2025.

        JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

   Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.